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START REGIONALA RÅD OM OSS KONTAKT PÅ GÅNG GODSNYTT GODSFAKTA MILJÖ LÄNKAR

SKÅNE & BLEKINGE
GODSNYTT PÅ GÅNG KOMBISYD ÅRETS LYFT MEDLEMMAR

ÅRETS LYFT i Skåne/Blekinge gick till
Absolut 

The Absolut Company sparar 28 ton koldioxid årligen
genom att förändra sina lastbilstransporter mellan Åhus
och Frankrike. Samma transport körs nu till övervägande
delen i kombination med järnväg. För detta initiativ
belönades företaget med Årets Lyft 2009 i
Skåne/Blekinge. Priset delades ut den 29 maj i Malmö
vid Sydsvenska Industri- och Handelskammarens
årsmöte.

Årets Lyft handlar om att premiera företag i regionen
som lyckats med nytänkande och förverkligar hållbara
godstransportlösningar, både kostnads- och
miljöeffektiva. 

2009 års vinnare i Skåne/Blekinge vann priset med
motiveringen: 
”The Absolut Company´s strävan att inom ramen för
förutbestämda ledtider och kända kostnadsnivåer börja transportera sitt gods med container till Frankrike, gav Van
Dieren Sweden AB möjligheten att utveckla ett kombinerat system, där transport med lastbil på övervägande delen av
transportsträckan kombineras med järnväg. Därmed signalerar företaget sitt allvar att förverkliga sina miljömål,
samtidigt som inga avkall behöver göras gällande transportekonomi och säkerhet."

Absoluts godstransporter utförs av Van Dieren Sweden AB och transporterna går från fabriken i Åhus på lastbil, för att
sedan lastas om till tåg i Helsingborg. Tåget går dagligen till Herne i Tyskland och därifrån fortsätter godset med lastbil.
På detta sparas 28 ton koldioxid årligen. Absolut testade kombilösningen i mindre skala 2008 med goda resultat för
både kvalitet och kostnader och har därför under 2009 ökat så att cirka 50 % av transporterna ner till Frankrike sker på
detta sätt. 

Priset delades ut av Regionala Godstransportrådet Skåne/Blekinges ledamöter Reinhart Teltscher (i mitten på bilden) och
Göran Wollmer. En glad skeppningschef Mats Eriksson (th) ifrån The Absolut Company mottog priset i sällskap av Van
Dieren Sweden AB:s VD och Managing Director, Lars Lerstorp. 

Det finns nu Regionala Godstransportråd i fem regioner runt om i landet; Skåne/Blekinge, Småland, Mälardalen, Norr-
Västerbotten och Södra Norrland. Regionerna kommer att utse sin vinnare och av de regionala vinnarna kommer sedan
en nationell segrare att koras. 

Under kvällens möte höll partiordföranden för socialdemokraterna Mona
Sahlin ett anförande som handlade om att ta Sverige ur krisen.
Journalisten Johan Wessman tog emot Sydsvenska Industri- och
Handelskammarens journaliststipendium för sin artikelserie i
Sydsvenskan, "De byggde Lund", om hur Lunds storföretag växte fram. 

Det var även en paneldebatt mellan Mona Sahlin, Rune Andersson,
styrelseordförande Mellby Gård AB och känd industriprofil samt Gina
Asperlin, vinnare av Female Accelerate. De stora frågorna som
diskuterades var skatters vara eller ickevara, utbildning, euron,
kärnkraft och finanskrisen. 

    

   

Nationell tävling
Årets Lyft startades på initiativ av rådet i Skåne/Blekinge. Nytt för i år är att även övriga etablerade godstransportråd i
landet skall utse den egna regionens Årets Lyft. Därefter utses en nationell pristagare. Den väljs bland de regionala
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vinnarna som var och en nomineras till det nationella Årets Lyft-priset. 

Prisutdelning
Varje pris delas ut vid ett större event i den aktuella regionen. Det nationella priset delas ut vid
Godsetdagen i Stockholm den 20/10 2009. 

Vid frågor kontakta:

Ann Holm
Leverans Marknad, Banverket
Rådsmedlem Regionala Godstransportrådet Skåne och Blekinge
Tel:040-20 27 71
ann.holm@banverket.se
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